

Helena Chemical Company
 Chico, CA

Item #	Usage	Product	Bid Product by Vendor	Adjusted Unit Price	Extended Price
1	60	Applaud 70W - 1 Pound	price by container @ (\$375.60/12 = price/lb.)	\$ 31.30	\$ 1,878.00
2	1	Roundup Custom - 265 Gallon Tote		\$ 4,658.70	\$ 4,658.70
3	5	Assail - 13.5 Ounce		\$ 168.75	\$ 843.75
4	7	Barricade 65 WG - 10 Pound		\$ 159.00	\$ 1,113.00
5	12	Dimension 2 EW - 2.5 Gallon		\$ 416.25	\$ 4,995.00
6	3	Dimension EC - 120 Gallon		\$ 9,360.00	\$ 28,080.00
7	12	Direx 4 L - 2.5 Gallon		\$ 44.50	\$ 534.00
8	48	Gallery 75 DF - 1 Pound		\$ 112.28	\$ 5,389.44
9	2	Garlon 3A - 30 Gallon		\$ 1,771.50	\$ 3,543.00
10	36	Garlon 3A - 2.5 Gallon		\$ 154.63	\$ 5,566.68
11	64	Garlon Ultra 4 - 2.5 Gallon		\$ 166.25	\$ 10,640.00
12	22	Goal 2XL - 2.5 Gallon		\$ 170.00	\$ 3,740.00
13	10	Habitat - 2.5 Gallon		\$ 220.00	\$ 2,200.00
14	25	Hasten - 1 Gallon		\$ 26.00	\$ 650.00
15	6	Loresban 4E - 2.5 Gallon		\$ 107.50	\$ 645.00
16	75	Marker Blue Dye - 1 Gallon	Brand: Helena Spray Indicator	\$ 30.15	\$ 2,261.25
17	22	Milestone - 2.5 Gallon		\$ 749.33	\$ 16,485.26
18	2	Capstone - 30 Gallon		\$ 927.00	\$ 1,854.00
19	40	Capstone - 2.5 Gallon		\$ 92.70	\$ 3,708.00
20	3	Rodeo - 30 Gallon		\$ 600.00	\$ 1,800.00
21	12	Ronstar G - 50 Pound		\$ 67.00	\$ 804.00
22	8	Round-Up Pro Concentrate - 265 Gallon		\$ 4,446.70	\$ 35,573.60
23	3	Round-Up Pro Concentrate - 30 Gallon		\$ 511.50	\$ 1,534.50
24	35	Round-Up Quick Pro - 6.8 Pound		\$ 53.99	\$ 1,889.65
25	6	Sedgehammer - 1.33 Ounce		\$ 75.00	\$ 450.00
26	16	Surflan AS T&O - 2.5 Gallon		\$ 36.50	\$ 584.00
27	25	Syl-Tac - 1 Gallon		\$ 29.90	\$ 747.50
28	4	Talstar - 1 Quart		\$ 16.50	\$ 66.00
29	3	Transline - 30 Gallon		\$ 4,395.00	\$ 13,185.00
30	2	Transline - 5 Gallon		\$ 360.63	\$ 721.26
31	16	Turflon Ester - 2.5 Gallon		\$ 298.00	\$ 4,768.00
32	16	Esplanade - 2.5 Gallon		\$ 2,634.63	\$ 42,154.08
33	40	Induce - 2.5 Gallon		\$ 66.88	\$ 2,675.20
34	2	Grounded W - 275 Gallon		\$ 6,256.25	\$ 12,512.50
		BID SUB-TOTAL			\$ 218,250.37
		LOCAL VENDOR PREFERENCE		No	\$ -
		PROMPT PAYMENT DISCOUNT		0%	\$ -
		BID TOTAL			\$ 218,250.37

Wilbur-Ellis Company
 Rio Linda, CA

Item #	Usage	Product	Bid Product by Vendor	Adjusted Unit Price	Extended Price
1	60	Applaud 70W - 1 Pound		\$ 35.00	\$ 2,100.00
2	1	Roundup Custom - 265 Gallon Tote	price by gallon @ (\$20.30/gal.)	\$ 5,379.50	\$ 5,379.50
3	5	Assail - 13.5 Ounce	price by ounce @ (\$16.00/oz.)	\$ 216.00	\$ 1,080.00
4	7	Barricade 65 WG - 10 Pound	price by pound @ (\$18.00/lb.)	\$ 180.00	\$ 1,260.00
5	12	Dimension 2 EW - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$199.00/gal.)	\$ 497.50	\$ 5,970.00
6	3	Dimension EC - 120 Gallon	price by gallon @ (\$84.00/gal.)	\$ 10,080.00	\$ 30,240.00
7	12	Direx 4 L - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$32.00/gal.)	\$ 80.00	\$ 960.00
8	48	Gallery 75 DF - 1 Pound		\$ 112.40	\$ 5,395.20
9	2	Garlon 3A - 30 Gallon	price by gallon @ (\$70.50/gal.)	\$ 2,115.00	\$ 4,230.00
10	36	Garlon 3A - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$73.40/gal.)	\$ 183.50	\$ 6,606.00
11	64	Garlon Ultra 4 - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$81.00/gal.)	\$ 202.50	\$ 12,960.00
12	22	Goal 2XL - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$72.00/gal.)	\$ 180.00	\$ 3,960.00
13	10	Habitat - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$97.07/gal.)	\$ 242.68	\$ 2,426.75
14	25	Hasten - 1 Gallon		\$ 26.00	\$ 650.00
15	6	Loresban 4E - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$42.00/gal.)	\$ 105.00	\$ 630.00
16	75	Marker Blue Dye - 1 Gallon	Brand: Turf Dye Blue	\$ 38.00	\$ 2,850.00
17	22	Milestone - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$299.73/gal.)	\$ 749.33	\$ 16,485.15
18	2	Capstone - 30 Gallon	price by gallon @ (\$36.00/gal.)	\$ 1,080.00	\$ 2,160.00
19	40	Capstone - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$37.08/gal.)	\$ 92.70	\$ 3,708.00
20	3	Rodeo - 30 Gallon	price by gallon @ (\$19.90/gal.)	\$ 597.00	\$ 1,791.00
21	12	Ronstar G - 50 Pound	price by pound @ (\$1.20/lb.)	\$ 60.00	\$ 720.00
22	8	Round-Up Pro Concentrate - 265 Gallon	price by gallon @ (\$19.50/gal.)	\$ 5,167.50	\$ 41,340.00
23	3	Round-Up Pro Concentrate - 30 Gallon	price by gallon @ (\$20.10/gal.)	\$ 603.00	\$ 1,809.00
24	35	Round-Up Quick Pro - 6.8 Pound	price by pound @ (\$8.90/lb.)	\$ 60.52	\$ 2,118.20
25	6	Sedgehammer - 1.33 Ounce	price by 1.33 ounce (10 Bottle min.)	\$ 98.00	\$ 588.00
26	16	Surflan AS T&O - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$45.00/gal.)	\$ 112.50	\$ 1,800.00
27	25	Syl-Tac - 1 Gallon		\$ 65.00	\$ 1,625.00
28	4	Talstar - 1 Quart		\$ 39.00	\$ 156.00
29	3	Transline - 30 Gallon	price by gallon @ (\$177.00/gal.)	\$ 5,310.00	\$ 15,930.00
30	2	Transline - 5 Gallon	price by gallon @ (\$179.00/gal.)	\$ 895.00	\$ 1,790.00
31	16	Turflon Ester - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$130.00/gal.)	\$ 325.00	\$ 5,200.00
32	16	Esplanade - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$1053.85/gal.)	\$ 2,634.63	\$ 42,154.00
33	40	Induce - 2.5 Gallon	price by gallon @ (\$24.00/gal.)	\$ 60.00	\$ 2,400.00
34	2	Grounded W - 275 Gallon	price by gallon @ (\$33.00/gal.)	\$ 9,075.00	\$ 18,150.00
		BID SUB-TOTAL			\$ 246,621.80
		LOCAL VENDOR PREFERENCE		No	\$ -
		PROMPT PAYMENT DISCOUNT		0%	\$ -
		BID TOTAL			\$ 246,621.80